Masyn, hora octaua; vnde habet communitas annue in Ruehen-

dale v solidos grossorum.

14. — Obitus domini Joannis van Bambeke, cum vigiliis,

commendatione et missa, 0 Salutaris ad eleuationem; vnde

habet communitas annue iiij solidos grossorum

19. — Obitus domicelle Oudine van Rempen et Joannis de

Marquinis, eius mariti, hora octaua, cum vigiliis, commenda-

tionibus et missa de requiem; vnde habet communitas annue

iij solidos vj grossos.

Pro quibus dédit communitati in promptis denarijs iiij libras

grossorum

21. — Obitus Jacobi Martins et Joanne Andries, uxoris eius,

cum vigiliis, commendatiombus et missa de requiem; vnde

habet communitas annue iij solidos iiij grossos.

Pro quibus recepit communitas in promptis denarijs iiij

libras grossorum.

24. — Obitus Ludovici de Mey; pro quo habet communitas

super mensam pauperum xx grossos.

25. — Obitus Hem-ici vanderStraete,ad quod communitas ex

se obligata est, et xxxij prebendas distribuere tenetur, valentes

quinque semisses. Olim sepultus ante altare beati Nicolai, ad

quod missam quotidianam fundauit; ex quo loco Petrus van

Peenen contra omnem iustitiam eum ejecit

31. — Obitus Wilelmi Debbout; vnde habet communitas

annue iij s. iiij g.

FEBEUAEIUS

1. — Obitus Catharine, vidue Nicolai Oste, cum vigiliis, com-

mendationibus et missa de requiem, post primam; vnde habet

communitas annue iij s. iiij g.

Jacet ante venerabile Sacramentum, inter sepulturam Jodoci

Damhoudere ex zuudt.

Ex antiquiore libro obitus Jacobi Coens et Pauli Colliers, et

eorum vxorum, et Willielmi lloodts, mercatorum de Anglia,

nec non Guerardi Wapmakers et Joanne et Catharine, vxorum

suarum; vnde habet communitas annue vg.

3. — Obitus Elisabeth, filie Martini van Westvoorde, vxoris

Georgij de Widf, cum vigiliis, commendationibus et missa de

requiem. Vnde habet communitas super mensam pauperum

nostre ecclesie annue iij s. iiij g.

4. — Obitus Margarete Speillaert, vidue Ludovici de Mey,

hora octaua; vnde habet communitas annue super mensam

pauperum xx g.

Jacet in naui ecclesie ad ostium templi.

5. — Obitus Willelmi van der Ameyde; vnde habet commu-

nitas annue super mensam pauperum iiij s. g.

10. — Obitus domini Pétri le Cuer, hora octaua, cum vigiliis

et commendationibus et missa de requiem; vnde habet com-

munitas annue iij s. iiij g., assignatos in de Eechout straete,

aen de oostsyde, supra domum dictam de gouden cop, ubi modo

habitat Petrus van Bocxtale

— Eodem die ex antiquo libro obitus Jacobi de Hooren;

vnde habet communitas annue xxg.

17. _ Obitus Jodoci Andrée et Anne et Jacobi Martini,

cum vxore Joanna, filia Jodoci Andrée; vnde annue habet nostra

communitas iij s. ix g.

Jacent in limine sacelli quod modo est sancte Godeleue.

18. — Obitus Joannis van Themseke, cum vigiliis, commen-

dationibus et missa de requiem ....; vnde habet communitas

annue iij s. g.

Jacet in naui ecclesie, juxta turrim

Ex antiquo libro obitus Lamberti ToUenaers, Weytiîii fdii,

Joannis filii eius, et Joannis deSancto Audomaro, item Joannis

Baertoens, Pétri fdii et vxoris, et Elisabeth, vxoris Lamberti

Tollenacre, et Margarete, vxoris Lamsini, filii Lamsini Tolle-

naere; vnde habet communitas annue vj g.

Qui Lambertus et Lampsinus fundarunt singuli vnam capel-

laniam de gremio chori.

26. — Obitus domini Eustacii Manassier, presbyteri et pas-

toris huius ecclesie; jacet in naui ecclesie; vnde habet commu-

nitas super mensam pauperum nostre ecclesie iij s. iiij g.

27. — Obitus Joannis de Crooc; vnde habet communitas

annue iij s. iiij g. Jacet in naui ecclesie inter sacellum sancti

Andrée et Godeleve.

Eodem die fit commemoratio pro anima domini Thome Jue-

son, vicarij presbiteri ...; vnde habet communitas annue vj g.

28. — Obitus Michaelis de Hoorne et Catharine vxoris eius,

cum vigiliis, commendationibus et missa de requiem; vnde

habet communitas annue iij s. vj g. Jacet in sacello béate Marie.
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MARTIUS

4. — Obitus domini Roberti Beca, presbiteri et custodis

huius ecclesie, cum vigiliis, commendationibus et missa de

requiem; vnde habet communitas annue a mensa pauperum

iij s. iiij g.

3. — Obitus Georgij de Wulf, hora oetaua; vnde habet coni-

munitas super mensam pauperum iij s. iiij g.

Ex antiquo libro obitus Margarete vidue Joannis van Syn-

ghene et duodecim aliorum; vnde annue vj g.

6. — Obitus Joannis Honyn
t
vél melius Honyns; vnde habet

communitas v s. g.

Jacet ad altare sancti Nicolaij.

7. — Obitus JEgidij Honyns, post primas; vnde habet com-

munitas vj s. g. Jacet rétro summum altare.

12. — Obitus Elisabeth van Stichelen, vxoris Jacobi de Vos;

vnde habet communitas annue iiij s. g.

15. — Obitus Pétri Wouters, hoemaker, hora oetaua, cum

vigiliis, commendationibus et missa de requiem; vnde habet

communitas annue super mensam pauperum iij s. iiij g. Jacet

in naui ecclesie inter lapides Arnoldi de Lewe ex una, et Ludo-

vici de Mey ex altéra.

17. — Obitus domini joannis Ydiers, presbiteri, huius

ecclesie curati, et Gisleni Drogliebroot, cum vigiliis, commen-

dationibus et missa de requiem post primam; vnde habet

communitas annue iij s. iiij g.

Ex antiquo libro obitus David van Comene et vxoris, Joannis

de Vos et Joanne vxoris, Joannis et Pétri fdiorum de Vos, Nicolai

Kersghieters, et Cecilie vxoris Ruuli de Tornaco, et Colardi

Aluerdoens; vnde habet communitas annue v g.

18. — Obitus Jacobi van den Bronche, Walteri filij et Catha-

rine Bacx, vxoris eius, pro quo communitas recepit redditus

vj s. g Jacet e regione sacelli sancti Andrée, in eo loco vbi

olim fuit altare ressurrectionis.

23. — Obitus Lampsini Tolnaers, Joannis filii, cum vigiliis,

commendationibus et missa de requiem; vnde habet commu-

nitas annue iij s. vj g.

Jacet ante altare beati Michaelis quod modo Petras Sïicx

releuauit.

24. — Obitus Cornelie, fdie Joannis le Craes, vidue Arnoldi

van Baerse, cum magno pulsu, diacono, subdiacono, cum

vigiliis et commendationibus et missa de requiem; vnde habet

communitas iij s. iiij g.

Jacet in naui ecclesie inter sepulturam WilMmi van Riebeke

ex noort, Jodoci Andries ex oosthende.

26. — Obitus Joannis Masins et vxoris eius Catharine

Scriucrs, et Joannis Letiers cum vxore Catharina; vnde habet

communitas annue iij s.

Jacet in sacello béate Marie ad saxum Jacobi Honyns.

Eodem die ex antiquo libro obitus Elisabeth, fdie Oliverij

Willemsoens et Gosswini de Belle, Pétri Waerig , Margarete,

vidue Joannis Hertberghe, et Joannis Leymans, domini Jacobi

de Lysa, presbiteri, huius ecclesie sacellani, et magistri Nicolai

Scierincx, canonici ecclesie béate Marie, et Marie tSaghers;

vnde habet communitas annue vj g.

28. — Obitus Joannis Beaulieu et Clare Sceppers, vxoris

eius, filie Joanis, cum vigiliis, commendationibus et missa;

vnde habet communitas annue iij s. vj g.

APRILIS

8. — Obitus Oleuerij van den Âbele, hora oetaua; vnde habet

communitas a mensa pauperum annue iij s. g.

Ex antiquo libro obitus Willermi de Hecke et aliorum; vnde

habet communitas annue vj g.

17. — Obitus Jodoci van Doorle, hora oetaua; vnde habet

communitas annue super mensam pauperum iij s. iiij g.

Jacet prope Walterum aVHane.

20.— Obitus Joannis Crudeniers alias Dixmude,horà oetaua,

cum vigiliis, commendationibus et missa .; vnde habet

communitas annue iij s. iiij g.

24. — Obitus Pétri Crabbe et eius vxorum Margarete Rever-

sants et Anne Weyts, cum vigiliis, commendationibus et missa

de requiem ad mediam nonam; vnde habet communitas annue

iij s. iiij g.

Jacet in cemeterio ad ostium finale a parte noordt.

29. — Obitus Jodoci Causaert fdij Colardi, cum vigiliis et

commendationibus et missa de requiem ; pro quibus

recepit communitas in prompta pecunia a fundatore v lib. gros.
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MAIUS

3. — Ex fundatione Joannis Cousyn et vxoris, in sacello suo

sancte crucis, prope fontes, hora septima, sed modo hora sexta,

canilur missa solemnis de sancta Cruce, cum diacono et sub-

diacono. vnde annue ij s. xj g.

4. — Obitus Joannis Masins et Andreœ et Jodoci van Them-

seke, cum vigiliis et commendationibus, missa de requiem,

diacono, subdiacono, cantore, candelis ad offertorium, magno

pulsu......; vnde habet communitas annue iij s. g.

Jacet in sacello béate Marie.

Ex antiquo libro obitus Pétri Roedolfs, qui fundauit capel-

laniam quam habet modo Joannes van de Velde, et aliorum;

vnde annue pro ipsius obitu x g. et pro aliis, quorum nomina

vide in antiquo libro, vj g.

— Item obitus magistri Cornelij van Bambeke, filii Joannis

presbiteri, huius ecclesie sacellani, cum vigiliis, commendati-

onibus et missa de requiem ; vnde habet communitas

annue iiij s. g.

7. — Obitus Catharine Craye, vidue Jodoci van Doorle; vnde

annue iij s. vj g.; pro quo dédit communitati in parata pecu-

nia iiij 1. g.

Eodem die obitus Joannis Grueel, presbiteri, huius ecclesie

sacellani, cum vigiliis, commendationibus et missa de requiem,

diacono, subdiacono et cantore, insuper candelis et magno

pulsu; vnde habet communitas annue iij s. iiij g.

Jacet in naui ecclesie inter sepulturam Jodoci de Clercq ex

zuudt, cum oostende sépulture Pétri Sey.

8. — Obitus domini Michaelis van den Houuen, hic olim

sacellani; vnde habet communitas annue iij s. vj g., quos

communitas recepit ab illo in redditibus irredimibilibus

Jacet in naui templi

11. — Obitus Joannis van Heyst, cum vigiliis, commendati-

onibus et missa, diacono, subdiacono, pulsu et cantore; vnde

habet communitas annue iij s. g.

Jacet prope altare sancti Nicolai

12. — Obitus Joannis Goemare, tonsoris.

Jacet in cœmiterio ad limen valvarum templi. Mensa débet

barbitonsoribus annue darexiiij g.; pro quod habet redditum,

pro obitu hoc et vxoris eius, assignatum in platea sancti Joan-

nis ex parte zuudt, super domum magistri Pétri Rapaert,

vbi olim erat magna porta, modo cubiculum ipsius, het Bloc-

huus aen de oostsyde, domus Pétri Rapaert aen de westzyde,

vij s. x g. denario vigesimo quarto.

Ex antiquo libro obitus Joannis van Rouchoute senioris, et

Joannis junioris, et aliorum; vnde habet communitas annue

v
j S-

13. Obitus Jacobe, vidue Joannis Goemare; vnde habet com-

munitas annue vij s. iiij g.

15. ObiiusAlberti Hooft, Gerardi filii; vnde habet communitas

annue super mensam pauperum iij s. g.

Jacet in medio chori, forsitan vbi modo jacet Matthias Bagua.

22. — Summa missa de spiritu sancto ex fundatione Lieuini

van de Walle

24. — Ex antiquo libro obitus Joannis Baerdts, presbiteri,

huius ecclesie saccellani, et aliorum tam virorum quam femi-

narum; vnde habet communitas annue vj g.

26.— Obitus Elisabeth, vidue Willelmi de Bray, cum vigiliis,

commendationibus et missa de requiem post primam; vnde

habet communitas annue iij s. g.

Ex antiquo libro obitus domini Jacobi Servatij, huius

ecclesie sacellani et aliorum tam virorum quam feminarum;

vnde habet communitas annue vj g.

27. Obitus Francisci Louatis veneti; vnde habet communitas

annue iiij s. g.; pro quo dédit communitati in promptis iiij

lib. x s.

Jacet in naui ecclesie.

3j. — Obitus Marie, filie Galiani Allemare, vxoris Joannis

Cousyn; vnde habet communitas annue iij s. vj g.

Jacet in sacello santé Crucis.

JUNIÏÏS

1. — Obitus magistri Pétri Bollin, presbiteri, huius ecclesie

sacellani, hora octaua, cum vigiliis, commendationibus et missa

de requiem; vnde habet communitas annue iij s. vj g.

— Ex antiquo libro obitus Joannis Cardenburgh et mul-

torum aliorum, ita vt sit collecta generalis; vnde habet

communitas annue vj g.
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9. — Obitus Martini van Hyaen et Margarete, vxoris sue,

hora octaua; vnde habet communitas annue iiij s. g.

Jacet in naui ecclesie.

— Ex antique- libro obitus Elisabeth, vidue Pétri Burgraue

et aliorum multorum tain virorura quam feminarum; vnde

habet communitas annue vj g.

47. — Obitus magistri Joannis de Gardino, huius ecclesie

curati, nec non ecclesie metropolitane cameracensis canonici,

juris canonici doctoris; nonuntur candele in medio chori; capi-

tulum sancti Donatiani debentvenire ad offertorium ; vnde

habet communitas annue v s. g., qua de causa dédit commu-

nitati in promptis vj lib. g.

18. — Obitus magistri Joannis van Damme, J. U. L., nobilis

franconatus curie scribe, vnde habet communitas annue v s. g.

Pro quo dédit communitati redditum v s. g. tam pro suo

anniversario quam pro vxoris, assignatum super domum a

parte zuudt platée sancte Walburgis, dictam Maria Magdalena,

recte ante ostium templi, vbi modo habitat dominus Francisons

cVHerts.

— Ex antiquo libro obitus Leijfardi Cleypens, et aliorum;

vnde habet communitas annue vij g.

21. — Obitus domini Joannis de Voocht, huius ecclesie

sacellani; vnde habet communitas annue iij s. g.

Ex quibus duo solidi grossorum assignati sunt super domum

Jacobi van der Cruce, Pétri filij, sitam inter Carmers brug et

Snackers a parte oost, et pro alio solido dédit in promptis

denarijs xxiiij s. g.

Ex antiquo libro obitus domini Joannis de Moerkerke et

aliorum; vnde habet communitas annue vj g.

29. — Pétri et Pauli apostolorum duplex. Magister Petrus

Bollyn, huius ecclesie sacellanus, fundauit cantari 0 Salutaris

in summa missa; vnde habe communitalis ij g.

— Obitus Joannis Normans, cum vigiliis commendati-

onibus et missa de requiem; vnde habet communitas annue

ij s. vj g.

Item obitus domini Joannis Calkere, huius ecclesie sacellani

et multorum aliorum; vnde habet communitas annue vj g.

JULIUS

3. — Obitus Joannis Bruninc et Catliarine, filie Jacobi van

Blanckenberghe, vxoris eius; vnde habet communitas annue

ij s. vj g.

Jacent in sepulcro Jodoci Causaert, in naui ecclesie.

Ex antiquo libro obitus Joannis Snelboudts, presbiteri, huius

ecclesie sacellani et aliorum multorum; vnde habet communitas

annue pro omnibus vj g.

4. — Translatio sancti Martini Ex fundatione domini

Pétri de Vos, statim post matutinas canitur missa de sancto

Martino, ad altare eiusdem sancti; vnde annue iij s. v g.

Summa missa de Spiritu sancto ex fundatione Marie van de

Walle, vidue Pétri d'Heere

— Eodem die, statim a matutinis, canitur missa solemnis

de sancta Godeleua, ad altare eiusdem, idque ex fundatione

Joannis van Bambeke et vxoris; vnde annue iij s. g. iiij g

9. — Obitus Joannis van Damme, huius ecclesie sacellani,

cum vigiliis, commendationibus et missa de requiem; vnde

habet communitas annue v s. g.

Jacet in introitu ecclesie in porticu.

13. — Obitus Catharine, vxoris Guerardi Schelphaghe; vnde

habet communitas annue v s. g.

17. — Obitus domini Donatiani Eeynemans, presbiteri et

huius ecclesie subeusiodis; vnde habet communitas annue

iij s. ix g.; pro quo dédit communitati in prompta pecunia

iiij lib. x s. g.

Jacet sub campanis.

19. — Obitus Tristrandi van Meidebeke ; vnde habet

communitas iij s. iiij g.

30. — Abdon et Sennen. Joannes van Bambeke vxor eius

fundauit hoc die sacrum solenne de translatione béate Gode-

lieve; vnde habet communitas annue iij s. iiij g.

31. — Obitus Joannis van der Schaghe, presbiteri, quondam